
Den här presentationen kan användas på föräldramöten eller andra
evenemang för att presentera vad en föräldraförening är och gör. 
Presentationen kan omarbetas så att den passar just er förening.
Lägg gärna till information om vem som sitter med i er styrelse, vad
ni gör och hur man kan komma i kontakt med er. Också de kanaler
ni använder på sociala medier är bra att skriva ut.
Tänk på att föra fram er verksamhet så att den inspirerar och lockar
med nya föräldrar! 

bästa föreningsordförande



FÖRÄLDRAFÖRENINGEN 
I ETT NÖTSKAL

BARNENS BÄSTA!
Kom med och verka för



Föreningens syfte är att verka för en uppväxtmiljö som stödjer
välmående och lärande för alla barn och unga 
En förening är föräldrarnas röst i ärenden som gäller fostran och
lärande
Föreningen samarbetar aktivt med skolan med barnens intresse i
fokus 
En föräldraförening sammanför föräldrar så att de kan ge varandra
kamratstöd i föräldraskapet

VAD ÄR EN FÖRÄLDRAFÖRENING?



En föräldraförening har en styrelse som består av
representanter från olika årskurser/daghemsgrupper
Styrelsen sammanträder regelbundet under läsåret
Styrelsen väljs på föreningens årsmöte
Föreningens verksamhet styrs av dess stadgar
Mera information om hur en förening fungerar finns här:
www.hemochskola.fi/foreningar/ 

VAD ÄR EN FÖRÄLDRAFÖRENING?

http://www.hemochskola.fi/foreningar/


Föräldrars engagemang ökar barnets trivsel, känsla av
trygghet och lärande i skolan 
Föräldraföreningen är en länk mellan hemmet och skolan
- ett gott samarbete mellan hem och skola hjälper till att
förtydliga roller och förväntningar från båda parter
Ger möjlighet att delta och påverka i ärenden som berör
barnet skola
Engagerade föräldrar är viktiga för andra föräldrar –
stärker känslan av gemenskap och erbjuder viktigt
kamratstöd i olika livsskeden
Det finns många olika sätt att delta, alla kan bidra på det
sätt som känns bekvämt för en själv

VARFÖR VARA MED I EN FÖRÄLDRAFÖRENING?



Centralorganisation för ca 280 medlemsföreningar i hela
Svenskfinland
Stödjer föreningarna: information, material, föreläsningar
etc.
Ger ut Hem och Skola-tidningen
Skapar material som stödjer föräldrarna
Mera information finns på www.hemochskola.fi 
Förbundet finns också på sociala medier

FÖRBUNDET HEM OCH SKOLA

http://www.hemochskola.fi/


DET HÄR ÄR VI (er styrelse)
Vem ni är, era uppgifter + kontaktuppgifter
Sätt gärna in bilder



DET HÄR GÖR VI (er verksamhet)
Text...



HÄR HITTAR NI OSS (era kommunikationskanaler)
Text...


